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Hallintosäännön mukaan sivistysosastolla on kaksi koulutoimesta vastaavan 
päällikön virkaa. Sivistysjohtaja vastaa osastopäällikön tehtävän ohella 
ruotsinkielisestä koulutuksesta, kun taas suomenkielistä koulutusta johtaa 
kokopäiväinen opetuspäällikkö. 
 
Suomenkielisen koulutuksen opetuspäällikön virka on tullut avoimeksi 12.1.2026 
alkaen edellisen viranhaltijan irtisanouduttua. 
 
Kaupungin uuden organisaation sekä koulutussektorin muuttuneiden 
toimintaedellytysten johdosta nykyistä johtamismallia on syytä tarkastella 
uudelleen. Perusopetuksen oppilasmäärä vähenee molemmissa kieliryhmissä, 
samaan aikaan kun perusopetuksessa on useita toimintoja, joissa suunnittelu ja 
toimeenpano voidaan hyvin toteuttaa yhteisesti kielirajan ylitse, ottaen 
huomioon kulloisenkin kieliryhmän erityispiirteet ja toimintakulttuuri. 
 
Lisäksi kaupungilla on edessään merkittäviä taloudellisia haasteita, jotka 
asettavat sivistysosastolla lisää vaatimuksia koordinoinnille, tehokkaalle 
resurssien käytölle ja strategiselle johtamiselle. Tämä muutosehdotus tukisi näitä 
tavoitteita ja selkeyttäisi vastuunjakoa sivistysosaston johdossa.  
 
Tätä taustaa vasten on perusteltua lakkauttaa suomenkielisen koulutuksen 
opetuspäällikön virka ja perustaa sekä ruotsinkielisen että suomenkielisen 
koulutuksen perusopetuksesta vastaavan opetuspäällikön virka. Sivistysjohtaja 
vastaisi lukiokoulutuksesta sekä sivistysosaston kokonaisvaltaisesta strategisesta 
ja hallinnollisesta johtamisesta. 
 
Rehtoreita on kuultu asiassa ja he puoltavat yhteistä kaksikielistä ratkaisua 
perusopetuksen johtoon. 
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Päätösehdotus  

Aikaisempi suomenkielinen koulutuksen opetuspäällikön virka lakkautetaan 
20.1.2026 alkaen, ja hallintosääntöä tarkistetaan tämän mukaisesti. 

 
Päätös  

Jäsen Jeanette Björklund ilmoitti esteellisyydestä (palvelussuhdejäävi) ja poistui 
kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

Hallituksen puheenjohtaja Gunilla Granberg ehdotti, että pykälä tarkastetaan 
välittömästi. 

Hallitus yhtyi ehdotukseen yksimielisesti. 

Ehdotus hyväksyttiin. 



Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
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